



பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்

பல்கலைப்பேரூர், திருச்சிராப்பள்ளி - 620 024

முப்பத்து ஒன்பதாவது பட்டமளிப்பு விழா - 2024

பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக முப்பத்து ஒன்பதாவது பட்டமளிப்பு விழா 2024ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் நடைபெறவுள்ளது. நவம்பர் 2023 மற்றும் ஏப்ரல் 2024-பருவங்களில் நடைபெற்ற தேர்வுகளில் தேர்ச்சிப் பெற்றுப் பட்டம் பெறத் தகுதியான இளநிலை/முதுநிலை/ஆய்வியல் நிறைஞர்/பட்டயம்/ சான்றிதழ்ப் படிப்பு மாணாக்கர்களும் தொலைதூர மற்றும் இணையவழிக் கல்விமைய (CDOE) மாணாக்கர்களும் அவர்களுக்குரிய பட்டச்சான்றிதழ் விண்ணப்பங்களை www.bdu.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து உரிய கட்டணம் மற்றும் இணைப்புகளுடன் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தினைத் தாங்கள் பயின்ற கல்லூரிகள் மற்றும் நிறுவனங்களில் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. மாணாக்கர்களிடமிருந்து பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தினை கல்லூரி முதல்வர்கள் மற்றும் தொடர்புடைய நிறுவனங்களின் தலைவர்கள் “தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 620 024” என்ற அலுவலக முகவரிக்கு 15.10.2024-க்குள், கிடைக்கப் பெறுமாறு அனுப்பி வைக்கும்படிக் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

“முனைவர் பட்டம்” பெறத் தகுதிப்பெற்ற மாணாக்கர்கள் பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் முனைவர் பட்டத்திற்கான தனியாகக் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பப் படிவத்தைப் பதிவிறக்கம் செய்து பூர்த்தி செய்து உரிய இணைப்புகளுடன் “தேர்வு நெறியாளர், பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 620 024” என்ற முகவரிக்கு 15.10.2024-க்குள் கிடைக்கப் பெறுமாறு அனுப்பி வைக்கும்படிக் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

ஏப்ரல் 2024-பருவத்திற்கான பல்கலைக்கழக தரத்தேர்வில் முதலிடம் பெற்ற மாணாக்கர்கள் மட்டும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தினைத் தாங்கள் பயின்ற கல்லூரி வாயிலாக, நிறுவனத்தலைவரின் மேலொப்பம் பெற்று “தேர்வு நெறியாளர் பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம், திருச்சிராப்பள்ளி - 620 024” என்ற முகவரிக்கு 15.10.2024-க்குள் கிடைக்கப் பெறுமாறு அனுப்பி வைக்கும்படிக் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.


பதிவாளர் (பொ.)



BHARATHIDASAN UNIVERSITY
Palkalaiperur, Tiruchirappalli – 620 024

THIRTY- NINTH CONVOCATION – 2024

NOTIFICATION

The Thirty-Ninth Convocation of Bharathidasan University is scheduled in **October 2024**. The UG/PG/M.Phil/Diploma/Certificate Course candidates who have passed in their examinations and thereby fully qualified in the Examinations of November 2023 and April 2024 sessions [including the candidates from the Centre for Distance and Online Education (CDOE)] are instructed to download Application Form from University Website (www.bdu.ac.in) and to send their filled-in Applications with the necessary enclosures and fee to the Colleges / Institutions where the candidates had undergone their programmes of study. The Principals and Head of the Institutions are requested to send the above filled-in Application Forms received from the students to “The Controller of Examinations, Bharathidasan University, Tiruchirappalli- 620 024”, so as to reach him/her on or before **15.10.2024**-for onward processing.

The Ph.D. candidates should download the separate Convocation Application Form for Ph.D from www.bdu.ac.in and the correctly filled-in Application Form along with necessary enclosures be sent directly to “The Controller of Examinations, Bharathidasan University, Tiruchirappalli - 620 024” so as to reach him/her on or before **15.10.2024**-for onward processing.

The Rank holders who have secured First Place in the April 2024 session University Rank Examinations are requested to submit the filled-in Application Forms directly to “The Controller of Examinations, Bharathidasan University, Tiruchirappalli - 620 024” so as to reach him/her on or before **15.10.2024** for onward processing.


REGISTRAR (i/c)